



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 925 720 119  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NÆRINGSKRAFT AS  
Forretningsadresse: Hvamsvingen 4  
2013 SKJETTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingeborg Hegland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	106 760 083	111 069 190
Annen driftsinntekt		4 561	4 406
<b>Sum inntekter</b>		<b>106 764 645</b>	<b>111 073 595</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	97 372 616	108 997 032
Lønnskostnad	3	171 150	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	79 782	1 092
Annen driftskostnad	3	3 162 373	1 937 267
<b>Sum kostnader</b>		<b>100 785 921</b>	<b>110 935 390</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 978 723</b>	<b>138 205</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		436 589	83 971
Annen finansinntekt			239
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>436 589</b>	<b>84 210</b>
Annen rentekostnad			204
Annen finanskostnad		201	12
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>201</b>	<b>216</b>
<b>Netto finans</b>		<b>436 388</b>	<b>83 994</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 415 111</b>	<b>222 199</b>
Skattekostnad på resultat	5	1 411 227	48 929
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 003 884	173 270
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	233 333	
Utsatt skattefordel	5		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>233 333</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	25 138	38 254
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 138</b>	<b>38 254</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7		
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	7		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>258 472</b>	<b>38 254</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	2	<b>52 175</b>	<b>45 044</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	27 887 753	27 062 575
Andre kortsiktige fordringer	8	1 061 878	866 548
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 949 631</b>	<b>27 929 123</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 702 977	36 960 916
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 702 977</b>	<b>36 960 916</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 704 783</b>	<b>64 935 083</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 963 254</b>	<b>64 973 337</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Beholdning av egne aksjer	10		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		5 487 567	483 683
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 487 567</b>	<b>483 683</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>5 517 567</b>	<b>513 683</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 289	2 357
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 289</b>	<b>2 357</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 289</b>	<b>2 357</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7, 11	15 194 586	11 482 677
Betalbar skatt	5	1 412 295	46 572
Skyldig offentlige avgifter		515 021	461 526
Annen kortsiktig gjeld	8	27 322 497	52 466 522
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 444 399</b>	<b>64 457 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 445 688</b>	<b>64 459 654</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 963 254</b>	<b>64 973 337</b>



# Årsregnskap 2023 Næringskraft AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 925 720 119



## Årsberetning 2023 for Næringskraft AS

### Virksomhetens art

Næringskraft AS er et selskap der virksomheten omfatter måling, fordeling og fakturering av energi. Selskapet er lokalisert i Lillestrøm kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet er forventet å ha en fortsatt stabil utvikling med mål om moderat vekst i omsetning og antall ansatte.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

#### - Markedsrisiko

Selskapet har i dag få direkte konkurrenter og er i liten grad påvirket av ytre konkurranse. Det vil være en risiko for at nye aktører kan etablere seg, eller at markedet finner andre alternative løsninger som kan løse kundens behov. Prisen på strøm påvirker i liten grad selskapets resultat.

#### - Kredittisiko

Selskapet har ingen rentebærende gjeld og risikoen anses som lav.

Selskapet står uten tap på fordringer og anser fremtidig risiko for at utestående fordringer ikke blir gjort opp for som lav.

#### - Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet påvirkes i liten grad av prisnivået på strøm. Selskapets overskudd overføres til egenkapital og likviditeten vurderes som god.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Det har ikke vært ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av arbeid for selskapet.

Næringskraft AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp ingen egne ansatte. Selskapets styre består av 3 personer, hvorav 1 er kvinner.

### Miljørapportering

Bedriften driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. Selskapet har en virksomhet som forbedrer det ytre miljøet ved sitt engasjement for et redusert energiforbruk og fordeling av fornybar produksjon av strøm..

### Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene etter Åpenhetsloven § 4 er tilgjengelig på selskapets nettside: [www.naeringskraft.no/apenhetsloven](http://www.naeringskraft.no/apenhetsloven) .

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Næringskraft AS har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023: Utviklet IKT løsninger som gir et godt grunnlag for videre vekst.



## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5 003 884 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Til annen egenkapital	5 003 884

Lillestrøm, 25.06.2024  
Styret i Næringskraft AS

---

Ingeborg Hegland  
styreleder

---

Rune Johan Førland  
styremedlem

---

Marius Hauge Nielsen  
styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### NÆRINGSKRAFT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	106 760 083	111 069 190
Annen driftsinntekt		4 561	4 406
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>106 764 645</b>	<b>111 073 595</b>
Varekostnad	2	97 372 616	108 997 032
Lønnskostnad	3	171 150	0
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	79 782	1 092
Annen driftskostnad	3	3 162 373	1 937 267
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>100 785 921</b>	<b>110 935 390</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 978 723</b>	<b>138 205</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		436 589	83 971
Annen finansinntekt		0	239
Annen rentekostnad		0	204
Annen finanskostnad		201	12
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>436 388</b>	<b>83 994</b>
Resultat før skattekostnad		6 415 111	222 199
Skattekostnad på resultat	5	1 411 227	48 929
<b>Resultat</b>		<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 003 884	173 270
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 003 884</b>	<b>173 270</b>



## BALANSE

### NÆRINGSKRAFT AS

EIENDELER	Note	2023	2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	233 333	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>233 333</b>	<b>0</b>
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	25 138	38 254
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 138</b>	<b>38 254</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>258 472</b>	<b>38 254</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	2	52 175	45 044
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7, 8	27 887 753	27 062 575
Andre kortsiktige fordringer	8	1 061 878	866 548
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 949 631</b>	<b>27 929 123</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	20 702 977	36 960 916
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>49 704 783</b>	<b>64 935 083</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>49 963 254</b>	<b>64 973 337</b>



## BALANSE

### NÆRINGSKRAFT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		5 487 567	483 683
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 487 567</b>	<b>483 683</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>5 517 567</b>	<b>513 683</b>
<b>GJELD</b>			
<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
Utsatt skatt	5	1 289	2 357
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 289</b>	<b>2 357</b>
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7, 11	15 194 586	11 482 677
Betalbar skatt	5	1 412 295	46 572
Skyldig offentlige avgifter		515 021	461 526
Annen kortsiktig gjeld	8	27 322 497	52 466 522
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 444 399</b>	<b>64 457 297</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 445 688</b>	<b>64 459 654</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>49 963 254</b>	<b>64 973 337</b>

Lillestrøm, 25.06.2024  
Styret i Næringskraft AS

\_\_\_\_\_  
Ingeborg Hegland  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Rune Johan Førland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marius Hauge Nielsen  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### NÆRINGSKRAFT AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		6 415 111	222 199
Periodens betalte skatt	5	46 572	87 553
Ordinære avskrivninger	4	79 782	1 092
Endring i varelager	2	-7 131	115 494
Endring i kundefordringer	8	-825 178	-96 540
Endring i leverandørgjeld	8	3 711 909	5 251 767
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-25 285 860	20 792 874
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-15 957 939</b>	<b>26 199 332</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	300 000	39 346
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-300 000</b>	<b>-39 346</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-16 257 939	26 159 987
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		36 960 916	10 800 929
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>20 702 977</b>	<b>36 960 916</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salgsinntekter ifbm fordeling av energi	106 760 083	111 069 190
<b>Sum</b>	<b>106 760 083</b>	<b>111 069 190</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	106 760 083	111 069 190
<b>Sum</b>	<b>106 760 083</b>	<b>111 069 190</b>

## Note 2 Varer

<b>Varelager</b>	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	52 175	45 044
<b>Sum varelager</b>	<b>52 175</b>	<b>45 044</b>

<b>Varekostnad</b>	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	97 372 616	108 997 032
<b>Sum varekostnad</b>	<b>97 372 616</b>	<b>108 997 032</b>

Balanseført varebeholdning gjelder fyringsolje. Øvrig resultatført varekostnad gjelder strøm/kraft fordelt og fakturert til leietakere.

## Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	2023	2022
Lønninger	150 000	0
Arbeidsgiveravgift	21 150	0
<b>Sum</b>	<b>171 150</b>	<b>0</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk. Lønnskostnaden gjelder avsetning for styrehonorar.

Løpende administrasjonstjenester kjøpes inn fra morselskapet Riecon AS.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er i 2023 ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Ytelser til ledende personer

	<b>Styret</b>
Lønn	150 000
<b>Sum</b>	<b>150 000</b>

Selskapet har ikke utnevnt daglig leder

Ledende ansatte/styremedlemmer har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 105 000 ekskl. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.



## Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	39 346	39 346
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	300 000	300 000
<b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>339 346</b>	<b>339 346</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	80 874	80 874
<b>= Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>258 472</b>	<b>258 472</b>
Årets ordinære avskrivninger	79 782	79 782
Økonomisk levetid	3 år	

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 412 295	46 572
Endring i utsatt skattefordel	-1 068	2 357
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 411 227</b>	<b>48 929</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 415 111	222 199
Permanente forskjeller	-441	204
Endring i midlertidige forskjeller	4 853	-10 712
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 419 523</b>	<b>211 691</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 412 295	46 572
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 412 295</b>	<b>46 572</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	5 859	10 712	4 853
<b>Sum</b>	<b>5 859</b>	<b>10 712</b>	<b>4 853</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>5 859</b>	<b>10 712</b>	<b>4 853</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 289</b>	<b>2 357</b>	<b>1 068</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	483 683	513 683
Årets resultat		5 003 884	5 003 884
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>5 487 567</b>	<b>5 517 567</b>



## Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Riecon AS	Morselskap	80 %

### Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp
Varekjøp fra Riecon AS	1 730 472
Leie av lokaler fra Riecon AS	154 412
Kjøp av driftsmateriell fra Riecon AS	34 201
Kjøp av administrasjonstjenester fra Riecon AS	2 145 167
<b>Sum</b>	<b>4 064 252</b>

### Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	0	0
Leverandørgjeld	415 824	887 768
<b>Sum</b>	<b>415 824</b>	<b>887 768</b>

## Note 8 Fordringer og gjeld

	2023
Fordringer med forfall > 1 år	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0

## Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.

## Note 10 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Næringskraft AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	30,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Riecon AS	800	80,0	80,0
Fram Eiendom AS	150	15,0	15,0
Marius Hauge Nielsen	50	5,0	5,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eid gjennom	Ordinære	Eierandel
Marius Hauge Nielsen	styremedlem		50	5
Ingeborg Hegland	styreleder	Riecon AS	400	40
Rune Johan Førland	styremedlem	Riecon AS	400	40
<b>Totalt antall aksjer</b>			<b>850</b>	<b>85</b>



**Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	<b>2023</b>
<b>Fordringer</b>	
<b>Sum</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>	
Leverandørgjeld til Riecon AS	415 824
<b>Sum</b>	<b>415 824</b>



Forberg-Sletten Revisjon AS  
Hellastubben 6  
2013 Skjetten

Telefon +47 96 62 78 62  
Mail oyvind@fsrevisjon.no  
Foretaksnr. 915 366 066 MVA

Til generalforsamlingen i Næringskraft AS
